PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля  2016 г. № 646
                г. Рубцовск
	О внесении изменения в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.06.2015 № 536 «О даче согласия на прием безвозмездно в собственность  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края жилых помещений от граждан, переселяемых из аварийного жилья, и безвозмездную передачу в их собственность муниципальных жилых помещений»

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктами 4,11 части  1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, принятого решением   Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского  края   от 20.10.2011 № 678,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести   изменение в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.06.2015 № 536 «О даче согласия на прием безвозмездно в собственность  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края жилых помещений от граждан, переселяемых из аварийного жилья, и безвозмездную передачу в их собственность муниципальных жилых помещений», изложив строку 22 приложения к решению в следующей редакции:

	22.
	Чуйко Любовь Федоровна / собственность

	город Рубцовск, улица Кондратюка, дом13, квартира 2

(Общая площадь-30,8 кв.м)
	город Рубцовск, проспект Ленина, дом 273, корпус 2, квартира 35

(Общая площадь-30,8кв.м)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (В.А.Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко